PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados para a PROVA PRÁTICA que será realizada no DIA 08 DE SETEMBRO DE 2013, no local e horário

abaixo.

LOCAL DA PROVA

 NEBAM NUCLEO DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL

RUA PROF. ORACY GOMES 551, CENTRO – TATUÍ/SP.

CANDIDATOS CONVOCADOS

MOTORISTA

CLASS. INSC NOME RG

1º 043684 Rogerio Mascrenhas Bertanha 15342598

2º 039943 Joaquim Marcondes Rodrigues 7967776

3º 039718 Tarcisio Jose Soares 8902922

4º 040679 Luiz Antonio Da Silva Filho 451659387

5º 038477 Walter Roberto Capi 17864683

6º 040829 Valdir Ocanha Da Cunha 156972256

7º 037706 Leandro Eduardo Da Silva 292230400

8º 042051 Sergio De Campos 42655226

9º 038829 Celio Antunes Xavier 248254339

10º 043496 Antonio Basilio De Alvarenga 6103608

11º 038318 Edison De Miranda 256271379

12º 038209 Ricardo Antonio Aleixo 1331208

13º 043434 Samir Muhamed Jamoul 15749341

14º 040553 Jose Joubert Dos Santos 5461592

15º 040249 Bruno Faustino Dos Santos 479027869

16º 038776 Clóvis José Nunes De Oliveira 254290747

17º 040486 Jose Renato Barbosa 202908094

18º 043528 Gilmar Matias De Oliveira 324600495

19º 038167 Carlos Miura 9810959

20º 040793 Adilson Roberto De Lima 446037497

21º 042430 Gerson Donizeti Coelho 453413237

22º 043463 Amarildo JosÉ GregÓrio 252737891

23º 039765 Ricardo Alexandre Lopes 26716080X

24º 037923 Ivan Banin 20986918

25º 043520 Felipe Daniel David Da Silva 27920085

26º 042735 Daniel De Almeida Ferreira 403199311

27º 042719 Rafael Santi 275347400

28º 038604 Amauri Cravo De Oliveira 12301724

29º 043913 Sandro Aparecido Machado Pareja 266284309

30º 038560 Samuel Teles 290040620

31º 037689 Edison Eduardo Souto 77616522

32º 037444 Jose Donizeti Coelho 426079930

33º 038509 Andréia Elsa Gonçalves Cardoso 244316429

34º 042714 Fabio Luis Lam 19837071

35º 039134 Felipe Cubas Araujo 403704406

36º 038588 Leandro Augusto De Barros 460095729

37º 040451 Tiago Antunes Machado 437207055

38º 040654 Waldemar Florentino Da Silva Filho 427227689

39º 038314 Carlos Eduardo Paes De Melo 404141110

40º 042624 Marcio Luis Rodrigues Da Costa 16607299

41º 038541 Cláudio Fogaça Aguiar 19177328

42º 043287 Adilson Rocha 218135026

GUARDA VIDAS

CLASS. INSC NOME RG

1º 043827 Magson Santos De Queiroz 412101798

2º 040721 Tiago Drago 447190271

O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário estabelecido portando RG ou documento pessoal
com foto (original). Os candidatos não poderão realizar a prova se chegarem após o horário estabelecido.

Os candidatos ao cargo de Motorista deverão apresentar CNH categoria “D” ou superior,  Curso para Transporte
de Emergência e Curso para Transporte Coletivo sem os quais não poderão realizar a prova prática.

Todos os candidatos às Provas Práticas deverão observar os Anexo IV do Edital de Abertura sobre a
prestação da Prova Prática.

HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 8h30.

HORÁRIO DE INÍCIO: 9 HORAS.

Tatuí/SP, 29 de agosto de 2013.

José Manoel Correa Coelho
- Prefeito Municipal -